
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
2-

1-
20

23

 

C
V

E
 2

02
21

01
93

38
1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Àrea d’Urbanisme i Sostenibilitat
Serveis d’Urbanisme
Serveis Jurídics d’Urbanisme
Secció d’Actuacions Urbanístiques

EDICTE

Expedient de Gestió Urbanística GURB 13/2022 AJGO 18556/2022

La Junta de Govern Local de l’Ajuntament de Terrassa, en sessió celebrada el dia  18 de novembre de 2022, adoptà,
entre d’altres, els acords següents

«PRIMER. APROVAR la  constitució  de  la  JUNTA DE COMPENSACIÓ Provisional  del  sector  de  planejament  PM-
GUA001 Guadalquivir (1 a 11), l’àmbit del qual es correspon amb parcel·les incloses dins l’illa delimitada pels carrers del
Miño, del Guadalquivir (1 a 11) i l’Avinguda de les Glòries Catalanes (119 a 121), formalitzada per mitjà d’Escriptura
pública atorgada en data 3 d’agost de 2022, davant del Notari de València, Sr. Alfonso Maldonado Rubio, sota el núm.
5642 del  seu protocol, indicant,  d’acord amb l’art.  196.6 del  Decret 305/2006, de 18 de juliol,  pel  qual  s’aprova el
Reglament de la Llei d’urbanisme, la possibilitat d’adhesió de la resta de persones propietàries, tal com preveu el títol
constitutiu.

SEGON. SOL·LICITAR a la Direcció General d’Urbanisme la inscripció de la Junta de Compensació provisional que
s’aprova mitjançant l’Acord Primer al Registre d’Entitats Urbanístiques Col·laboradores (REUC).

TERCER. PUBLICAR els presents acords en el Butlletí Oficial de la Província i a la premsa local i NOTIFICAR als
interessats en el present expedient.»

Contra aquest acord, que posa fi a la via administrativa, es podrà interposar recurs contenciós administratiu davant el
Jutjat Contenciós Administratiu de Barcelona, en el termini de dos mesos a comptar des del dia hàbil següent al de la
seva notificació.
Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs de reposició davant el mateix òrgan que l’ha dictat, en el
termini d’un mes a comptar des del dia hàbil següent al de la seva notificació.
No  obstant  es  podrà  interposar  qualsevol  altre  recurs  o  reclamació  que  consideri  oportú,  en  defensa  dels  seus
interessos.

Informem que l'Ajuntament de Terrassa ha habilitat un sistema de cita prèvia A TRAVÉS DEL QUAL S'HAN DE FER
OBLIGATÒRIAMENT  les  SOL·LICITUDS  PER  REALITZAR  tràmits  a  l'Oficina  d'Atenció  AL  PÚBLIC  de  l'Àrea
d'Urbanisme i Sostenibilitat,així  COM per fer consultes o sol·licitar  entrevistes tècniques. ES POT DEMANAR CITA
PRÈVIA  A  TRAVÉS  DE  LA  SEU  ELECTRÒNICA  (  https://seuelectronica.terrassa.cat/web/seu/  o  https:
//citaprevia.terrassa.cat/); o bé de l' APP Sense Esperes.

Terrassa, 2 de desembre de 2022
Oriol Guilera Jover
Cap del Servei de Gestió Urbanística
Per delegació de signatura del Secretari 
General de data 26 de gener de 2021.
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